
KB m 1

99017645949

registrační číslo

Komerční banka, a, s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen ,,Banka“)

a

právnická osoba - obec/kraj (dále jen „Klient")
Olomoucký krajNázev:
Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 40a, PSČ 779 00Sídlo obecního/krajského úřadu:
60609460IČO:

se dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o revolvingovém úvěru ze dne 25.4.2017, reg. č. 99017645949 (dále jen
„Smlouva1).

I. Tímto dodatkem se mění Smlouva takto:

- znění článku 3.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

3.1 Klient je oprávněn čerpat Úvěr opakovaně, nejpozději však do 31,10.2020

- znění článku 6,1 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:

6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru nejpozději do 30.4.2021 za podmínek uvedených v tomto
článku 6.1 Smlouvy.

b) Klient se zavazuje provádět splátky jistiny Úvěru ve výši obdržených dotací, a to vždy nejpozději do 30 dnů
od připsání prostředků z dotace na běžný účet Klienta.

c) Klient není oprávněn splácet revolvingový Úvěr z jiných zdrojů, než je uvedeno v předchozí větě,
s výjimkou případného splácení ke dní Aktualizace úrokové sazby a splacení zůstatku Úvěru ke
Konečnému dni splatnosti.

II. Klient a Banka se dohodli, že cena za uzavřeni dodatku se nesjednává.

III. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

CO

IV. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení. CJ

2
§Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv

způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat
dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy,
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodleni po jeho uzavření.
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv
na e-mailovou adresu Banky cap4080skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění tohoto dodatku na e-
mailovou adresu

V.
8
s
OJ

i
8
W

1/2Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, ICO: 45317054
ZAPSANA V09CHGCNIM PEjS^ř ík u VECENEM MĚS7SKVM SOUDEM V FRÁZE OCDIL 3 VUOjKA 1360

DATUM ÚČINNOSTI ŽA8LONY '4 '0 3019

VER F DOOATUSN CO* 2022030 12-'2 0DP

PS20RU02BA20RO124208.pdf



tm KB 1

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti tohoto dodatku předepsané příslušnými právními předpisy
upravujícími postaveni a činnost Klienta, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným
nesplněním zákonných podmínek platnosti tohoto dodatku. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením
zastupitelstva Klienta č. UZ/19/49/2020 přijatým na jeho zasedání konajícím se dne 17.2.2020.

2 7 -02- 7020V Olomouci dne

Olomoucký kraj

vlastnoruční podpis

Jméno: Ladislav Okleštěk
Funkce: hejtman

Osobní údaje zkontroioval(a) dne

g
cg

2
2
8
3
cg

i
8
W

2/2Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 ÚČINNOSTI ŠABLONY li >0

20 2 2020VEN f OOCATUS
ZA=SAMA v OBCHODNÍM r e j s t ř ík u v č CENEM mě s t sk ý m SOijOEM v PRAZ.S B VLOŽKA 1350

PS20


